

中标公示发布登记表



招标人	祥云县文化和旅游局	联系人及联系电话	周雄 14787836779
工程名称	全国重点文物保护单位天峰山古建筑群保护修缮工程		
招标代理	云南大道同行工程项目管理有限公司		
招标类别	施工招标	招标方式	公开招标
开标时间	2024 年 4 月 10 日 9 时 00 分		
公示时间	2024 年 4 月 12 日 23:59 至 2024 年 4 月 17 日 23:59		
工程控制价 (万元)	547.432041	投标人数量	16 家
拟中标人	巍山县宏基建筑安装有限责任公司	企业资质	文物保护工程施工一级资质证书
中标价 (万元)	529.928219	工期	540 日历天
		中标人代码 (组织机构代码/信用代码)	9153292773430744XA
质量目标	符合《建筑工程施工质量验收统一标准》(GB50300-2013)、《全国重点文物保护单位保护工程竣工验收暂行管理办法》及国家、地方、行业现行工程建设强制性标准、相关质量验收标准及规范的要求, 一次性验收合格		业绩情况
			(1) 弥渡县王母阁古建筑群修缮工程 (2) 大理天主教堂礼拜堂修缮工程
项目经理	罗绍祎	证书等级	文物保护工程责任工程师证书
		证书编号	ZRGC20151192
该工程经评标委员会评审, 推荐中标候选人情况如下:			
推荐第一中标候选人	巍山县宏基建筑安装有限责任公司	投标报价 (元)	5299282.19
推荐第二中标候选人	湖南省湖湘古建园林有限公司	投标报价 (元)	5209552.86
推荐第三中标候选人	北京国文琰文物保护发展有限公司	投标报价 (元)	5308534.62
被否决投标的否决理由: 苏州园林发展股份有限公司、贵州保利文物古建有限公司、安徽省徽州古典园林建设有限公司、平遥县古建筑工程有限公司、北京大龙建设集团有限公司、北京同兴古建筑工程有限公司、剑川宏盛古建筑工程有限公司、福建省泉州市古建筑有限公司、甘肃昊廷古建工程有限公司、重庆巴人文物建筑工程有限公司, 以上 10 家投标单位未按招标文件要求, 提供不得低于企业成本价的相关承诺, 所以未通过资格评审。			
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定, 现将该项目中标结果予以公示, 接受社会监督。如有异议请于公示结束日期前向行政监督部门实名书面投诉。			
招标人: (公章) 祥云县文化和旅游局		2024 年 4 月 11 日	
行政监督部门: 祥云县文化和旅游局			
联系电话: 0872-3121509			

大理州政府网站信息公开审查表

填报日期：2024 年 4 月 11 日

网站名称	云南省公共资源交易信息网、中国招标投标公共服务平台	
拟公开信息单位	祥云县文化和旅游局、云南大道同行工程项目管理有限公司	
信息名称	全国重点文物保护单位天峰山古建筑群保护修缮工程（中标公示）	
信息形式	<input type="checkbox"/> 公文（文号： ）	<input checked="" type="checkbox"/> 非公文
信息拟公开时间	<input checked="" type="checkbox"/> 长期公开 <input type="checkbox"/> 定期公开 _____	
信息内容摘要	后附	

起草者、制作者 或科室责任人初 审意见	拟在云南省公共资源交易信息网、中国招标投标公共服务平台网站上公开。  代理机构填写 签字（盖章）：李弘 2024年4月11日
信息公开保密审 查负责人、机构 审核意见	应予公开依据： 已对信息进行保密审查，全文无涉密、敏感及未经权利人同意公开的个人隐私、商业秘密等信息，同意进行公开。  签字（盖章）：周佳 2024年4月11日
信息校对	信息已校对无误，电子版与纸质版内容一致  签字（盖章）：谭庆莲 2024年4月11日
主要领导 审批意见	同意。  单位公章： 2024年4月11日
备注	